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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61611028J

2. Data e Regjistrimit 11/04/2016
3. Emri i Subjektit Mivita
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 08/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, 
Bulevardi Kongresi, Komplesi Luna, Ndertesa 46, 
Apartamenti 64 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, per zbatim dhe per projektim e 
ndertime civile, ekonomike,punirne dheu,sistemin taracime, 
prodhime elementesh te parafabrikuara, betoni e beton 
arme,dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to.Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. 
Ndertim rruge te kategorive te ndryshme veshje me asfalto 
beton te rrugeve /ndertim mbishtrese/ sistemim e asfaltim 
sheshi.Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore ,ndertime 
ujesjellsa dhe kanalizime, sillosa,kulla,kulla uji.Prega beton 
armeje e metalike,punime karperterie, rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash,pastrim te 
siperfaqes urbane,prodhim inertesh,shfrytezim e perpunim i 
materialit te shtratit te lumenjeve. Kryerja e punimeve dhe 
vendosja e paisjeve sinjalistike ne rruge.
Mirjana Tase10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2021 Deri: 14/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mirgen Dervishi12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 23/06/2023 Deri: 23/06/2025

13. Ortakët Mirjana Tase
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Pasuria Nr. 213, Zona Kadastrale 
3866,Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Pasuria Nr. 498/6, Zona Kadastrale 
2704,Farke,Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Godine banimi dhe sherbime 8 dhe 
11 kat me 2 kat parkim nentoke, Rruga Njazi Meka, 
Nj.Strukturore TR/306 
Fier Fier  FIER Rruga "Thoma Kopace ,Nr .Pasurie 
12/425,Zona kadastrale 8532" 
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Marie Kraja, Njesia 
Administrative Kashar, Godine banimi dhe sherbimi 
1,2,4,6,8 dhe 9 kate dhe 2 kate parkimi nentoke, Zona 
Kadastrale 3866, pasurite me nr.300/70 dhe 300/71 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Beniamin Kruta", Njesia 
administrative nr.7, Tirane "Godine Banimi dhe Sherbimi 9 
dhe 12 kate me 2 kate parkim nentoke", me leje ndertimi Nr. 
Prot. S-19237/8 dt. 21.03.2024. 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr. 7, Rruga 
Beniamin Kruta, Objekt ne ndertim, me Leje ndertimi, NR. 
Prot. S-16875/8, dt 01.02.2022 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mivita
E-Mail: mivita_shpk@hotmail.com  
Telefon: 0689090939  

16. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


